[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 28.12.2022  № 120
д. Федорково
О внесении изменения в решение

Совета депутатов Федорковского

сельского поселения 26.04.2019 № 161
          В соответствии с  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года        № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты в муниципальном образовании», Уставом Федорковского  сельского поселения
Совет депутатов  Федорковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Федорковского сельского поселения от 26.04.2019 № 161 «О назначении старост сельских населенных пунктов Федорковского сельского поселения», изложив приложение 1 к данному решению в новой прилагаемой редакции.

          2. Опубликовать  решение в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                         В.А.Борисов
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения от 28.12.2022 № 120
Старосты
сельских населенных пунктов Федорковского сельского поселения
	№ п/п
	наименование населенного пункта
	Ф.И.О.

старосты
	основание назначения

	1
	д.Федорково
	Журина  Галина Николаевна
	протокол № 9 от 05.03.2019

	2.
	д.Парфино
	Щепетов Сергей Алексеевич
	протокол № 9 от 05.03.2019

	3.
	д.Заклинье
	Цветкова Вера Наумовна
	протокол № 12 от 06.03.2019

	4.
	д.Березицко
	Иванова Светлана Николаевна
	протокол № 10 от 05.03.2019

	5.
	д.Анухино

д.Пустобородово
	Короткова Мария Викторовна
	протокол № 1 от 21.01.2022

	6.
	д.Городок
	Чистов Александр Львович
	протокол № 23 от 28.10.2022

	7.
	д.Хмелево
	Тимофеев Антон Сергеевич
	протокол № 2 от 16.02.2021

	8.
	д.Селиваново
д.Слободка
	Белозерцева Любовь Ивановна
	протокол № 15 от 11.03.2019

	9.
	д.Щекотец
	Малахов Анатолий Михайлович
	протокол № 16 от 11.03.2019

	10.
	д.Лукино
	Мойсеенко Василий Андреевич
	протокол № 21 от 12.03.2019

	11.
	д.Мануйлово
	Зуев Александр Евгеньевич
	протокол № 19 от 12.03.2019

	12.
	д.Антипово
	Маюновская Любовь Ивановна
	протокол № 22 от 13.03.2019

	13.
	д.Тулитово
	Нефедов Владимир Валерьевич
	протокол № 8 от 04.03.2019

	14.
	д.Медведково
	Федоров Виктор Викторович
	протокол № 20 от 12.03.2019

	15.
	д.Иванково
	Ефремов Вениамин Вениаминович

	протокол № 23 от 13.03.2019

	16.
	д.Сергеево
	Константинова Наталья Викторовна

	протокол № 27 от 14.03.2019

	17.
	д.Зубакино
	Юганова Надежда Петровна
	протокол № 26 от 14.03.2019

	18.
	д.Рудново
	Рыбакова Евгения Михайловна
	протокол № 24 от 14.03.2019

	19.
	ж/д ст.Парфино
	Гаврилова Лариса Викторовна
	протокол № 21 от 12.03.2019

	20.
	д.Лазарицы
	Савинова Ольга Алексеевна
	протокол № 30 от 15.03.2019

	21.
	д.Лазарицкая Лука
	Догадова Валентина Ивановна
	протокол № 31 от 15.03.2019

	22.
	д.Гонцы
	Стозуб Константин Николаевич
	протокол № 28 от 15.03.2019

	23.
	д.Плешаково
	Стозуб Андрей Николаевич
	протокол № 29 от 15.03.2019

	24.
	д.Лажины

ул.Молодёжная
	Григорьев Николай Сергеевич
	протокол № 40 от 27.12.2020

	25.
	д.Лажины

ул.Центральная, Советская, Лесная
	Калинина Марина Викторовна
	протокол № 34 от 09.12.2020

	26.
	дд.Веретье, Старый Двор, Маята
	Засыпин Александр Дмитриевич
	протокол № 3 от 25.12.2018

	27.
	дд.Бор, Ямы, Городок Лажинский, Подборовье, Малые Бучки, Залесье, Ободово
	Данилов Александр Николаевич
	протокол № 3 от 25.12.2018

	28.
	дд. Ростани, Ивашово, Навелье
	Степанова Татьяна Викторовна
	протокол № 3 от 25.12.2018

	29.
	дд. Дубровы, Рябутки
	Егорова Нина Алексеевна
	протокол № 3 от 25.12.2018

	30.
	д.Бабки
	Васюкова Татьяна Анатольевна
	протокол № 3 от 25.12.2018

	31.
	д.Вдаль
	Николаева Нина Александровна
	протокол № 3 от 25.12.2018